UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ KỲ ANH

Số: 151/GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thị xã Kỳ Anh, ngày 25 tháng 4 năm 2023

GIẤY MỜI
Mời dự họp để xin ý kiến thống nhất một số nội dung trong

xử lý đơn ông Nguyễn Huy Cổn, phường Hưng Trí, thị xã Kỳ Anh

Thực hiện Thông báo số 759-TB/TU ngày 17/3/2023 của Tỉnh ủy Hà Tĩnh,

Văn bản số 87/TB-UBND ngày 24/3/2023 của UBND tỉnh; Văn bản số

1803/UBND-TCD2 ngày 13/4/2023 của UBND tỉnh Hà Tĩnh về việc giải quyết

đơn của ông Nguyễn Huy Cổn, Ủy ban nhân dân thị xã Kỳ Anh tổ chức cuộc họp

để xin ý kiến thống nhất một số nội dung trong xử lý đơn của ông Nguyễn Huy

Cổn, phường Hưng Trí, thị xã Kỳ Anh

1. Thời gian: 01 buổi, từ 14h00 ngày 27/4/2023 (Chiều thứ Năm)

2. Địa điểm: Phòng họp số 01, nhà làm việc UBND thị xã.

3. Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:

* Ở tỉnh:

- Đại diện Lãnh đạo và các phòng chuyên môn của các đơn vị: Công an tỉnh;

Thanh tra tỉnh; Sở Tư pháp và Sở Tài nguyên - Môi trường.

* Ở thị xã:

-  Đại diện lãnh đạo UBND thị xã (Mời chủ trì);

- Trưởng (Phụ trách) và cán bộ chuyên môn các phòng, đơn vị: Thanh tra, Tư

pháp; Tài nguyên và môi trường; Quản lý đô thị và cán bộ chuyên môn có liên

quan; Đại diện Văn phòng Đăng ký đất đai - chi nhánh Kỳ Anh;

- Thủ trưởng các đơn vị: Công an, Toà án nhân dân, Viện kiểm sát nhân dân

thị xã và cán bộ chuyên môn phụ trách vụ việc.

- Tổ trưởng, tổ phó và thành viên tổ công tác theo Quyết định số 1242/QĐ-

UBND ngày 30/3/2023 của UBND thị xã.

* Ở phường Hưng Trí:

- Bí thư, Chủ tịch UBND, Phó chủ tịch UBND phường phụ trách lĩnh vực,

công chức Địa chính - Xây dựng, công chức Tư pháp - Hộ tịch.

- Trưởng Công an phường và cán bộ phụ trách vụ việc.

Giao UBND phường Hưng Trí chuẩn bị hồ sơ vụ việc; Thanh tra thị xã chuẩn

bị báo cáo; Văn phòng HĐND&UBND thị xã chuẩn bị các điều kiện cần thiết để

phục vụ cuộc họp.

2

Kính mời các đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;

- Văn phòng HĐND&UBND thị xã;

- Lưu VT.

Gửi VB giấy và điện tử./.

T.M ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thế Anh

		2023-04-25T17:23:55+0700

		vanphongubnd.txka@hatinh.gov.vn
	2023-04-26T08:05:24+0700